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Jäsenkuntien (Espoo, Helsinki, Kauniainen ja Vantaa) ja HSY:n kesken on
vuo den 2014 lopussa solmittu sopimus ”Puitesopimus kuntatekniikan yh-
teis työs tä HSY ja sen jäsenkuntien kesken”, jäljempänä KT-sopimus.
KT-so pi mus täsmentää lainsäädännössä, HSY:n perussopimuksessa ja
”So pi muk ses sa pääkaupunkiseudun vesi- ja viemärilaitostoimintojen yh dis-
tä mi sen periaatteista ja edellytyksistä” kirjattuja jäsenkuntien ja HSY:n vas-
tui ta ja yhteistyötä. Lisäksi KT-sopimus käsittelee työ- ja kus tan nus ja koa
koskien vesihuollon toiminta-alueen laajentumista, ve si huol to in ves toin tien
ohjelmointia, suunnittelua ja rakentamista sekä ve si huol to jär jes tel män
ylläpitoa. Sopimuksen ydinsisältönä ovat kustannusvaikutuksia ai heut ta vat
periaatteet ja sen päätarkoituksena on yhtenäistää toi min ta ta po ja kunkin
jäsenkunnan ja HSY:n kesken siltä osin kuin sillä on vaikutusta jä sen kun-
tien tasapuoliseen kohteluun vesihuoltoyhteistyössä.

Kauniaisten kaupunginhallitus päätti 13.8.2014 § 135 hyväksyä pui te so pi-
muk sen kuntatekniikan yhteistyöstä HSY:n ja sen jäsenkuntien kesken, oi-
keut taa yhdyskuntatoimen johtajan allekirjoittamaan puitesopimuksen, te-
ke mään siihen merkitykseltä vähäisiä muutoksia ja nimeämään Kau niais-
ten kaupungin edustajan/t seurantaryhmään. Yhdyskuntatoimen johtaja al-
le kir joit ti KT-sopimuksen 7.1.2015.

Palvelusopimusten laatiminen

KT-sopimuksen perusteella nimetty, kaupunkien ja HSY:n edustajista
koos tu va seu ran ta ryh mä on laatinut kevään ja kesän 2015 aikana yhdessä
kau pun kien ja HSY:n asian tun ti joi den kanssa KT-sopimusta täsmentävät
pal ve lu so pi muk set vesihuollon suun nit te lus ta ja rakennuttamisesta sekä
ra ken ta mi ses ta sekä niihin liittyvät menettelytapaohjeet. Var si nai set pal ve-
lu so pi muk set ovat samansisältöisiä kaikkien jäsenkaupunkien kanssa, jot ta
toimintatavat saadaan mahdollisimman yhtenäisiksi. Sopimuksiin liittyvät
me net te ly ta pa oh jeet sen sijaan ovat kaupunkikohtaisia, koska kaikkien so-
pi mus ten piiriin kuu lu vien toimintatapojen yhtenäistäminen ei käytännön
syis tä ole mahdollista johtuen mm. kau pun kien erilaisista hallinto- ja toi min-
ta kult tuu reis ta sekä erilaisista tietojärjestelmistä yms. Tarkoituksena on,
että varsinaiset palvelusopimukset hyväksyy yh dys kun ta lau ta kun ta, mut ta
menettelytapaohjeiden ja niihin myöhemmin mahdollisesti tehtävien muu-
tos ten hyväksyntä annettaisiin KT-seurantaryhmän tehtäväksi.  

Nyt laadittujen palvelusopimusten lisäksi on myöhemmin tarkoitus tehdä
eril li set so pi muk set yleisen sammutusveden toimittamisesta HSY:n ve si joh-
to ver kos tos ta sekä hu le ve si jär jes tel mien vastuunjaon periaatteista.



Palvelusopimukset

Suunnittelun ja rakennuttamisen palvelusopimus (liite 1) kattaa seuraavat
asia ko ko nai suu det:

 Vesihuollon ohjelmointi-, suunnittelu- ja rakennuttamispalvelut
 Vesihuollon ja muun kunnallistekniikan ohjelmointi ja yh teen so vit ta mi-

nen
 Sopimuksen kohteet
 Sopimuksen piiriin kuuluvat tehtävät
 Hankintamenettely palveluiden ostossa
 Raportointi- ja seurantakäytännöt
 Laskutuskäytännöt
 Kokouskäytännöt

Asiakokonaisuuksista, joissa on jäsenkuntien välisiä toiminnallisia eroja, on
sovittu pal ve lu so pi muk sen liitteenä olevissa jäsenkuntakohtaisissa me net-
te ly ta pa oh jeis sa, jotka ovat Kauniaisten osalta:

 Vesihuollon suunnitteluttamisen erityispiirteet
 Vesihuollon rakennuttamisen erityispiirteet

Rakentamisen palvelusopimus (liite 2) kattaa seuraavat asia ko ko nai suu-
det:

 Sopimuksen kohteet ja velvoitteet
 Sopimuksen piiriin kuuluvat tehtävät
 Hankintamenettely palveluiden ostossa
 Tarjouspyyntö
 Tarjous 
 Tilaus 
 Raportointi- ja seurantakäytännöt
 Laskutuskäytännöt
 Kokouskäytännöt
 Hankekokoukset
 Työmaakokoukset
 Vastaanotto

Rakentamisen osalta erillistä menettelytapaohjetta ei ollut tarpeellista laa-
tia.

Palvelusopimusten täytäntöönpano

Palvelusopimukset käsitellään jäsenkuntien hyväksymismenettelyjen mu-
kai ses ti. HSY:n osal ta sopimusten hyväksyminen ja allekirjoittaminen on jo
de le goi tu vesihuollon toi mi ala joh ta jal le kuntatekniikan puitesopimuksen kä-
sit te lyn yhteydessä.

HSY 

HSY:n hallitus päätti kokouksessa 23.5.2014 oikeuttaa HSY:n vesihuollon
toi mi ala joh ta jan allekirjoittamaan puitesopimuksen pohjalta laadittavat kah-
den vä li set pal ve lu so pi muk set ja tekemään niihin tarvittaessa mer ki tyk sel-
tään vähäisiä muutoksia.



Kauniainen

Kauniaisten kaupungin yhdyskuntalautakunta käsittelee palvelusopimukset
ja so pi muk sen allekirjoittaa yhdyskuntatoimen johtaja.

Palvelusopimukset astuvat voimaan, kun osapuolet (jäsenkunnat ja HSY)
ovat al le kir joit ta neet sopimukset. Niiltä osin kuin sopimuksilla on kus tan-
nus vai ku tuk sia eri osa puo lil le astuvat sopimukset voimaan 1.1.2016 al-
kaen. Mahdolliset muut suunnitteluun, rakennuttamiseen ja ra ken ta mi seen
liittyvät aiemmat kahdenväliset pal ve lu so pi muk set tai muut nii tä koskevat
päätökset kumoutuvat palvelusopimusten astuttua voi maan.

YTJ:
Yhdyskuntalautakunta päättää

a hyväksyä vesihuollon suunnittelun ja rakennuttamisen pal-
ve lu so pi muk sen Helsingin seudun ympäristöpalvelut –kun-
ta yh ty män ja jäsenkuntien kesken ehdolla, että muut jä sen-
kun nat ja HSY tekevät vastaavan sisältöiset päätökset

b hyväksyä vesihuollon rakentamisen palvelusopimuksen
Hel sin gin seudun ympäristöpalvelut –kuntayhtymän ja jä-
sen kun tien kesken palvelusopimuksen ehdolla, että muut
jä sen kun nat ja HSY tekevät vastaavan sisältöiset päätökset

c oikeuttaa yhdyskuntatoimen johtajan al le kir joit ta maan pal-
ve lu so pi muk set ja tekemään niihin tarvittaessa mer ki tyk sel-
tään vähäisiä muutoksia,

d velvoittaa osaltaan kuntatekniikan seurantaryhmän huo leh-
ti maan palvelusopimusten sopimusseurannasta

e valtuuttaa kuntatekniikan seurantaryhmän hyväksymään
pal ve lu so pi mus ten menettelytapaohjeet sekä niihin myö-
hem min mah dol li ses ti tehtävät muutokset

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


